К делу 1-64/2019

ПРИГОВОР

Именем Российской Федерации

10 апреля 2019 года Туапсинский районный суд

Краснодарского края в составе:

Председательствующего: судьи Вороненкова О.В.

При секретаре: Пшеничной И.А.

С участием государственного обвинителя: Етеревских А.А.

Подсудимого: ФИО1

Защитника подсудимого ФИО2 удостоверение №, ордер № от ДД.ММ.ГГГГ.

Рассмотрев в особом порядке судебного разбирательства уголовное дело по обвинению: ФИО1, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженца 

<

адрес>, Армянской ССР, зарегистрированного и проживающего по адресу: 

<

адрес>, гражданина РФ, имеющего среднее образование, женатого, имеющего двоих малолетних детей, не работающего, не судимого,

По ч. 3 ст. 160 УК РФ, 

УСТАНОВИЛ:

ФИО1 совершил преступление, предусмотренное ч. 3 ст. 160 УК РФ – присвоение, то есть, хищения чужого имущества, вверенного виновному, совершенное в крупном размере.

Преступление было совершено при следующих обстоятельствах: ФИО1, в период времени ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, согласно приказа о приеме на работу № ГКД051 от ДД.ММ.ГГГГ генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Кондитерский Дом Восток Групп», №, расположенного по адресу: 

<

адрес>, и заключенным с ним трудовым договором № ГКД051 от ДД.ММ.ГГГГ являлся торговым представителем Общества. Будучи материально-ответственным лицом, в соответствии с заключенным ДД.ММ.ГГГГ договором о полной индивидуальной материальной ответственности, на основании которого, он принимает на себя полную материальную ответственность за недостачу вверенного ему работодателем имущества и денежных средств, ФИО1, в нарушение своих обязанностей, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ решил совершить присвоение денежных средств, полученных им за поставленный ООО «КДВ Групп» покупателям товар. 

Реализуя свой преступный умысел, направленный на присвоение вверенного ему чужого имущества, осознавая общественную опасность своих действий, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного ущерба вышеуказанному Обществу и желая их наступления, руководствуясь корыстными побуждениями, преследуя цель извлечения материальной выгоды, ФИО1 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, имея возможность в соответствии со своими служебными обязанностями получать денежные средства у покупателей и своевременно вносить их на расчетный счет или в кассу Общества, получил в торговых объектах, расположенных на территории Туапсинского и 

<

адрес>ов 

<

адрес>, в качестве оплаты за ранее отпущенный Обществом товар денежные средства на общую сумму 814 737 рублей 32 копейки, а именно:

- от индивидуального предпринимателя ФИО3 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Островок», расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства в сумме 5 314 рублей 90 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО4 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты 24 часа», расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства в сумме 4 979 рублей 10 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО5 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства в сумме 10 223 рубля 50 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ и с учетом переплаты, произведенной в сумме 1 426 рублей 00 копеек, в соответствии с приходным кассовым ордером № от ДД.ММ.ГГГГ, денежную сумму в размере 8 797 рублей 50 копеек в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО6 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещениях магазинов, расположенных по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства: в сумме 5 706 рублей 10 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 001 рубль 90 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 732 рубля 90 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 519 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 919 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 5 305 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 3 036 рублей 15 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 3 492 рубля 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 544 рубля 80 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, из которых произвел частичные оплаты в сумме 4 520 рублей 90 копеек в соответствии с приходным кассовым ордером № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 8 358 рублей 00 копеек в соответствии с приходным кассовым ордером № от ДД.ММ.ГГГГ и в сумме 492 рубля 00 копеек, в соответствии с приходным кассовым ордером № от ДД.ММ.ГГГГ, а оставшуюся денежную сумму в размере 13 885 рублей 35 копеек в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО7 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного на территории Всероссийского детского центра «Орленок» по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 17 951 рубль 50 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО8 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 1 253 рубля 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 031 рубль 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 079 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 4 363 рубля 00 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО9 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещениях магазинов «Удача-1», расположенного по адресу: 

<

адрес> «А» и «Удача-2», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 2 063 рубля 75 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 442 рубля 15 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 4 505 рублей 90 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО10 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства в сумме 3 740 рублей 65 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО11 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Ассорти», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 3 872 рубля 69 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 820 рублей 99 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 6 693 рубля 68 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО12 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Мечта», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 2 215 рублей 90 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 3 090 рублей 80 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 5 306 рублей 70 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО13 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства: в сумме 4 712 рублей 30 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 7 336 рублей 10 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, из которых произвел частичные оплаты в сумме 2 712 рублей 30 копеек в соответствии с приходным кассовым ордером № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 000 рублей 00 копеек в соответствии с приходным кассовым ордером № от ДД.ММ.ГГГГ и в сумме 2 336 рублей 10 копеек, в соответствии с приходным кассовым ордером № от ДД.ММ.ГГГГ, из которых денежную сумму в размере 6 000 рублей 00 копеек в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО14 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства: в сумме 4 305 рублей 30 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 4 748 рублей 40 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 9 053 рубля 90 копеек, из которых денежную сумму в размере 9 053 рубля 60 копеек (с учетом переплаты в сумме 00 рублей 30 копеек, произведенной по приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ) в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО15 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Фронтовик», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 1 119 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 974 рубля 15 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 3 093 рубля 15 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО16 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 6 383 рубля 40 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 3 031 рубль 90 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 10 093 рубля 40 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 19 508 рублей 70 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО17 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 1 557 рублей 80 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 3 173 рубля 40 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 4 731 рубль 20 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО18 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 3 553 рубля 50 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; в сумме 3755 рублей 60 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 7 602 рубля 70 копеек, с учетом своевременно не внесенной денежной суммы в размере 293 рубля 60 копеек по остатку на ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО19 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства: в сумме 2 426 рублей 90 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, из которых денежную сумму в размере 2 426 рублей 80 копеек (с учетом переплаты в сумме 00 рублей 10 копеек, произведенной по приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ) в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО20 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 3 243 рубля 60 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 080 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 4 323 рубля 60 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО21 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 3 205 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО22 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 2 243 рубля 25 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО23 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 3 741 рубль 40 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; в сумме 1 728 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 5 469 рублей 40 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО24 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 2 519 рублей 95 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 058 рублей 30 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 3 578 рублей 25 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО25 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 1 706 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; в сумме 2 023 рубля 60 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 3 729 рублей 60 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО26 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 1 407 рублей 85 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО27 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 6 645 рублей 60 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 8 860 рублей 80 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 9 504 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 25 010 рублей 40 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО28 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 7 844 рубля 66 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 8 138 рублей 40 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 4 976 рублей 60 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 20 959 рублей 66 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО29 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 6 289 рублей 75 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 3 562 рубля 10 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 4 409 рублей 70 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 14 261 рубль 55 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО30 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «911», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 1 400 рублей 80 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ; в сумме 2 459 рублей 90 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 3 860 рублей 70 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО31 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства: в сумме 2 678 рублей 17 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 802 рубля 77 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ и в сумме 2 108 рублей 49 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, из которых денежную сумму в размере 6 589 рублей 03 копейки (с учетом переплаты в сумме 00 рублей 40 копеек, произведенной по приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ) в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО32 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 4 116 рублей 40 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 3 391 рубль 50 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 005 рублей 70 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 586 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 10 099 рублей 60 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО33 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 6 025 рублей 85 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО34 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Лакомка», расположенного по адресу: 

<

адрес>, микрорайон №, участок № «г», получил денежные средства в сумме 2 396 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО35 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 4 398 рублей 65 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО36 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 1 187 рублей 36 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 314 рублей 40 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 2 501 рубль 76 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО37 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства в сумме 2 410 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО38 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Массис», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 1 690 рублей 50 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 271 рубль 28 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 3 961 рубль 78 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО39 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Новостройка», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 2 233 рубля 65 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 6 407 рублей 20 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 8 640 рублей 85 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО40 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Надежда», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 1 140 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО41 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Минимаркет», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 12 931 рубль 72 копейки в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 4 631 рубль 90 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 17 563 рубля 62 копейки, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО42 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Экспресс», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 3 611 рублей 90 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 266 рублей 70 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 4 878 рублей 60 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО43 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении кафе, расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства в сумме 3 604 рубля 40 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО44 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 6 400 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО45 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 7 288 рублей 21 копейку в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО46 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 3 485 рублей 95 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 3 593 рубля 70 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 493 рубля 05 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 037 рублей 60 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 9 610 рублей 30 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО47 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 7 581 рубль 02 копейки в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 3 139 рублей 45 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 088 рублей 85 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 3 430 рублей 50 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 16 239 рублей 82 копейки, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО48 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Маргаритка», расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства в сумме 5 033 рубля 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО49 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты Березка», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 3 466 рублей 49 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 512 рублей 45 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 5 978 рублей 94 копейки, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО50 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Эллада», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 4 748 рублей 75 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ (с учетом суммы НДС в размере 168 рублей 50 копеек, подлежащей вычету из общей суммы), в сумме 4 222 рубля 35 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 4 108 рублей 69 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 12 911 рублей 29 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО51 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Торговый двор», расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства: в сумме 10 043 рубля 84 копейки в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 979 рублей 30 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 6 432 рубля 30 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 899 рублей 90 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 7 347 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 690 рублей 20 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 29 392 рубля 54 копейки, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО52 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства: в сумме 2 225 рублей 75 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 737 рублей 50 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 3 963 рубля 25 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО53 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 1 885 рублей 10 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 206 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 823 рубля 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 4 914 рублей 10 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО54 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Гастрономъ», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 1 169 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 613 рублей 40 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 109 рублей 15 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 3 891 рубль 55 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО55 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 4 412 рублей 75 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 295 рублей 90 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 300 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 8 008 рублей 65 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО56 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 1 871 рубль 94 копейки в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 570 рублей 15 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 3 442 рубля 09 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО57 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 7 100 рублей 40 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО58 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 2 030 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 757 рублей 80 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 4 787 рублей 80 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО59 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 1 588 рублей 95 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 3 502 рубля 01 копейку в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 5 090 рублей 96 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО60 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении суши бара «Самурай», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 14 863 рубля 35 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО61 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Восточные сладости», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 6 322 рубля 50 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 801 рубль 55 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 3 984 рубля 75 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 13 108 рублей 80 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО62 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес>, кор. «а», получил денежные средства в сумме 5 171 рубль 50 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО63 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Хлеб», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 3 379 рублей 24 копейки в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 3 980 рублей 84 копейки в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 5 487 рублей 63 копейки в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 12 847 рублей 71 копейку, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО64 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении суши бара «Самурай», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 3 135 рублей 75 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО65 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 1 307 рублей 10 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО66 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Южанка», расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства в сумме 4 146 рублей 06 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО67 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 1 777 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО68 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении школьного буфета, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 6 092 рубля 40 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 6 509 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 12 601 рубль 40 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО69 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства в сумме 10 696 рублей 65 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО70 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 4 360 рублей 16 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 13 388 рублей 76 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 17 748 рублей 92 копейки, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО71 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 2 640 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 800 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 831 рубль 60 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 7 271 рубль 60 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО72 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 2 404 рублей 80 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО73 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 4 614 рублей 15 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 5 224 рубля 65 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 760 рублей 54 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 3 956 рублей 90 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 16 556 рублей 24 копейки, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО74 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 2 445 рублей 87 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 3 618 рублей 60 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 6 064 рубля 47 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО75 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 11 582 рубля 45 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО76 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Минимаркет», расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства: в сумме 22 366 рублей 10 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 230 рублей 80 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, из которых произвел частичную оплату в сумме 10 000 рублей 00 копеек в соответствии с приходным кассовым ордером № от ДД.ММ.ГГГГ, а оставшуюся денежную сумму в размере 14 596 рублей 90 копеек в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО77 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Анютины Глазки», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 1 475 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 208 рублей 50 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 3 683 рубля 50 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО78 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 7 951 рубль 50 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 943 рубля 85 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, из которых произвел частичную оплату в сумме 6 000 рублей 00 копеек в соответствии с приходным кассовым ордером № от ДД.ММ.ГГГГ и в сумме 500 рублей 00 копеек в соответствии с приходным кассовым ордером № от ДД.ММ.ГГГГ, а оставшуюся денежную сумму в размере 4 395 рублей 35 копеек в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО79 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Смак», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 3 989 рублей 30 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 6 383 рубля 50 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 3 714 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 14 086 рублей 80 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО80. в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Велес», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 1 998 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО81 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 4 355 рублей 50 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 470 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 5 825 рублей 50 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО82 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 2 006 рублей 25 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 3 284 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 5 290 рублей 25 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО83 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 2 462 рубля 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 680 рублей 35 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 5 142 рубля 35 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО84 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 2 868 рублей 90 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 876 рублей 50 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 5 745 рублей 40 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО85 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 2 405 рублей 10 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, из которых произвел частичную оплату в сумме 1 000 рублей 00 копеек в соответствии с приходным кассовым ордером № от ДД.ММ.ГГГГ, а оставшуюся денежную сумму в размере 1 405 рублей 10 копеек в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО86 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 4 426 рублей 10 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО87 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 6 922 рубля 70 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а с учетом своевременно не внесенной денежной суммы в размере 280 рублей 00 копеек по остатку на ДД.ММ.ГГГГ в размере 7 202 рубля 70 копеек, которые в кассу Общества не внес;

- от индивидуального предпринимателя ФИО88 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 2 593 рубля 10 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которые в кассу Общества не внес;

- от некоммерческого партнерства «Редан» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 2 214 рублей 10 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 5 712 рублей 20 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 7 926 рублей 30 копеек, которую в кассу Общества не внес;

- от Общества с ограниченной ответственностью (далее по тексту ООО) Бар «Морской» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении бара, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 1 319 рублей 40 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 991 рубль 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 3 310 рублей 40 копеек, которую в кассу Общества не внес;

- от ООО «Вива» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Вива», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 1 455 рублей 10 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 393 рубля 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 916 рублей 50 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 890 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 5 654 рубля 60 копеек, которую в кассу Общества не внес;

- от ООО «Джубга» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 1 227 рублей 96 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 764 рубля 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 129 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 184 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 6 304 рубля 96 копеек, которую в кассу Общества не внес;

- от ООО «Ермак» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 14 214 рублей 50 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 402 рубля 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 22 312 рублей 30 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 3 266 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 41 194 рубля 80 копеек, которую в кассу Общества не внес;

- от ООО «Касамбули» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 8 113 рублей 64 копейки в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, из которых произвел частичную оплату в сумме 4 113 рублей 00 копеек в соответствии с приходным кассовым ордером № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 8 279 рублей 54 копейки в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, из которых произвел частичную оплату в сумме 1 500 рублей 00 копеек в соответствии с приходным кассовым ордером № от ДД.ММ.ГГГГ, а оставшуюся денежную сумму в размере 10 780 рублей 18 копеек в кассу Общества не внес;

- от ООО «Купец» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 3 024 рубля 46 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 3 197 рублей 75 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 191 рубль 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 7 413 рублей 21 копейку, которую в кассу Общества не внес;

- от ООО «Лагуна» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Лагуна», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 3 761 рубль 74 копейки в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 323 рубля 60 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 6 085 рублей 34 копейки, которую в кассу Общества не внес;

- от ООО «Легион» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 5 978 рублей 60 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которую в кассу Общества не внес;

- от ООО «Любань» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства: в сумме 5 242 рубля 20 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 4 457 рублей 20 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 954 рубля 28 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 11 653 рубля 68 копеек, которую в кассу Общества не внес;

- от ООО «Никсис» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства: в сумме 1 094 рубля 70 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 997 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 2 091 рубль 70 копеек, которую в кассу Общества не внес;

- от ООО «Оскян» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства: в сумме 6 113 рублей 25 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 10 902 рубля 30 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 17 015 рублей 95 копеек (с учетом недоплаченной суммы в размере 00 рублей 40 копеек, произведенной по приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ) в кассу Общества не внес;

- от ООО «Орфей» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Орфей», расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства: в сумме 2 146 рублей 50 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 722 рубля 70 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 1 398 рублей 65 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 5 267 рублей 15 копеек (с учетом переплаты в сумме 00 рублей 70 копеек, произведенной по приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ) в кассу Общества не внес;

- от ООО «Продукты» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства в сумме 13 801 рубль 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которую в кассу Общества не внес;

- от ООО «Россиянка» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Продукты», расположенного по адресу: 

<

адрес> получил денежные средства: в сумме 2 921 рубль 44 копейки в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 549 рублей 80 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 4 684 рубля 28 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 10 155 рублей 52 копейки, которую в кассу Общества не внес;

- от ООО «Татьяна» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 1 850 рублей 90 копейки в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, из которых произвел частичную оплату в сумме 1 550 рублей 90 копеек в соответствии с приходным кассовым ордером № от ДД.ММ.ГГГГ, а оставшуюся денежную сумму в размере 300 рублей 00 копеек в кассу Общества не внес;

- от ООО «Улыбка» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 6 258 рублей 10 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которую в кассу Общества не внес;

- от ООО фирма «Фристайл» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 2 329 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которую в кассу Общества не внес;

- от ООО «Юг-Бжидторг» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина «Встреча», расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства: в сумме 2 277 рублей 90 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, в сумме 2 566 рублей 00 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, а всего на общую сумму 4 843 рубля 90 копеек, которую в кассу Общества не внес;

- от ООО предприятие «Темп-2» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, более точные дата и время следствием не установлены, в помещении магазина, расположенного по адресу: 

<

адрес>, получил денежные средства в сумме 4 431 рубль 35 копеек в качестве оплаты за товар, поставленный по товарной накладной № от ДД.ММ.ГГГГ, которую в кассу Общества не внес.

Полученные им в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ в указанных торговых объектах денежные средства в общей сумме 814 737 рублей 32 копейки, принадлежащие Обществу и вверенные ему в соответствии с его должностной инструкцией, ФИО1 в указанный период времени, действуя из корыстных побуждений, в кассу ООО «КДВ Групп» не сдал, а похитил их путём присвоения, сокрыв при этом от директора ООО «КДВ Групп» факт оплаты указанными клиентами за ранее поставленный товар. Похищенными денежными средствами распорядился по собственному усмотрению, использовав их в личных целях, причинив своими неправомерными действиями ООО «КДВ Групп» ущерб на общую сумму 814 737 рублей 32 копейки, что является крупным размером.

В судебном заседании подсудимый вину в инкриминируемом ему органом предварительного расследования деянии признал полностью, согласился с объемом предъявленного ему обвинения и поддержал свое ходатайство, заявленное при ознакомлении с материалами уголовного дела о рассмотрении дела в особом порядке судебного разбирательства.

Защитник подсудимого в судебном заседании поддержал ходатайство подзащитного о рассмотрении дела в особом порядке судебного разбирательства.

Государственный обвинитель согласился с постановлением приговора без проведения судебного разбирательства.

В связи с тем, что подсудимым ходатайство о рассмотрении дела в особом порядке заявлено в соответствии с требованиями ст. 314-315 УПК РФ, он осознает характер и последствия заявленного им ходатайства, которое сделано добровольно в присутствии защитника, и при согласии государственного обвинителя, суд приходит к выводу, что условия для постановления приговора без проведения судебного разбирательства соблюдены.

Разрешая вопрос о вменяемости подсудимого, суд учитывает, что ФИО1 на учете у врача нарколога и психиатра не состоит, по месту жительства характеризуется положительно, к категории лиц указанных в ст. 447 УПК РФ не относится.

В ходе судебного заседания ФИО1 каких-либо признаков неадекватного поведения не обнаруживал, содеянное осознает, поэтому у суда не возникает сомнений в его психической полноценности. В связи с чем, ФИО1 следует считать подлежащими уголовной ответственности и наказанию.

При назначении наказания суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного преступления, личность подсудимого, все обстоятельства по делу, а также, влияние назначенного наказания на исправление осужденного.

Так, подсудимым совершено преступление, относящиеся к категории тяжких, по месту жительства ФИО1 характеризуется положительно, ранее не судим.

Обстоятельством, смягчающим наказание подсудимому, суд признает наличие двух малолетних детей, а также, частичное добровольное возмещение имущественного ущерба. 

Обстоятельств, отягчающих наказание, не имеется.

Учитывая все обстоятельства данного дела, суд приходит к выводу о том, что исправление осужденного возможно без его изоляции от общества и полагает необходимым назначить ему наказание по санкции ч. 3 ст. 160 УК РФ в виде лишения свободы, с применением ст. 73 УК РФ, условно, с дополнительным видом наказания в виде штрафа, без ограничения свободы.

На основании изложенного и руководствуясь ст.ст. 296-299, 316-317 УПК РФ,

ПРИГОВОРИЛ:

ФИО1 признать виновным и назначить наказание по ч. 3 ст. 160 УК РФ в виде лишения свободы сроком на два года и шесть месяцев с дополнительным видом наказания в виде штрафа в размере десяти тысяч рублей, без ограничения свободы.

На основании ст. 73 УК РФ назначенное наказание в виде лишения свободы считать условным с испытательным сроком на два года, в течение которого условно осужденный своим поведением должен доказать свое исправление. 

Возложить на условно осужденного следующие обязанности: не менять постоянного места жительства без уведомления специализированного государственного органа, осуществляющего контроль за поведением условно осужденного, трудоустроиться, являться в указанный орган для регистрации не реже одного раза в месяц, по установленному графику.

На основании ч. 2 ст. 71 УК РФ наказание в виде штрафа, исполнять самостоятельно

Меру пресечения в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении оставить в силе до вступления приговора в законную силу.

Вещественные доказательства по делу: ведомость по взаимозачетам с контрагентами, акт ревизии финансово-хозяйственной деятельности по торговому представителю ФИО1 за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; копии товарных накладных: № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО3); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО5); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО6); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО6); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО6); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО89); № от (ФИО6); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО6); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО14); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО16); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО32); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО33); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО40); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО50); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО90); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО65); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО69); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО74); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО79); № от (ФИО85); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО87); № от ДД.ММ.ГГГГ (ООО «Касамбули»); № от ДД.ММ.ГГГГ (ООО «Оскян»); № от ДД.ММ.ГГГГ (ООО «Продукты»); № от (ООО «Татьяна»); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО60); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО13); № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО78); копии актов сверки взаимных расчетов: за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО91, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО16, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО23, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО50, за ДД.ММ.ГГГГ ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО10, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО71, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО92 MX, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО36, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО78, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО13, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО30 А.А., за

- ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО85, за ДД.ММ.ГГГГ -между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО82, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО58, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО58, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО87, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО93, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО71, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО21, за - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО68, за ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО83, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО94, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО32, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО69, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО47, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ООО «Вива», за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и НП «Редан», за ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО80, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ООО «Татьяна», за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ООО «Татьяна», за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ФИО56, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО64, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ООО «ЮгБжидторг», за - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО74, за ДД.ММ.ГГГГ ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО64, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО67, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО67, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО25, за период: ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО25, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО6, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО33, за- ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО13, за ДД.ММ.ГГГГ -между ООО «КДВ Групп» и ООО «Оскян», за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ООО «Джубга», за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО20, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО24, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ООО Бар «Морской», за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ООО «Купец», за - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО65, за ДД.ММ.ГГГГ -между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО35, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ООО «Купец», за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО11, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО38, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ООО «Продукты», за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО9, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО17, за ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО70, за ДД.ММ.ГГГГ между ООО «КДВ Групп» и ИП ФИО36 товарные накладные: № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО3), № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО8), № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО15), № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО31), № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО31), № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО31), № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО32), № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО32), № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО32), № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО32), № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО47), № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО47), № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО47), № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО65), № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО73), № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО73), № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО73), № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО73), № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО75), № от ДД.ММ.ГГГГ (ФИО81), № от ДД.ММ.ГГГГ (ООО Бар «Морской»), № от ДД.ММ.ГГГГ (ООО Бар «Морской»), хранить в материалах дела после вступления приговора в законную силу.

Приказ № ГКД051 от ДД.ММ.ГГГГ о приеме на работу ФИО1 в качестве торгового представителя ООО «КДВ Групп»; трудовой договор № ГКД051 от ДД.ММ.ГГГГ, заключенный между ООО «КДВ Групп» и ФИО1; договор о полной материальной ответственности торгового представителя ФИО1; копия приказа № ГО 193-у от ДД.ММ.ГГГГ об увольнении ФИО1 

Договоры поставок: № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ: № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; №-от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ год; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; №/ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от ДД.ММ.ГГГГ; № от января 2015 года; № от ДД.ММ.ГГГГ, переданные представителю потерпевшего - ФИО95, считать возвращенными по принадлежности, после вступления приговора в законную силу.

Приговор может быть обжалован или опротестован в апелляционном порядке в Краснодарский краевой суд через Туапсинский районный суд в течение 10 суток со дня провозглашения с соблюдением требований статьи 317 УПК РФ.

Судья:____________________